

BASIN KUPÜRLERİ

20 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Emeklilerin Yurtlarında Ücretsiz Tatil Keyfi Başladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının "Emekliler Yılı" ilan edilmesinin ardından, emeklilere özel tanınan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında yaz aylarında ücretsiz kalma uygulamasından faydalanan emekliler, Antalya'da tatile başladı. SGK İl Müdürü Ali Duru, emeklilerin dörtte birinin Antalya'da tatil yapmak istediğini kaydetti.**

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşikhan tarafından geçtiğimiz aylarda açıklanan "Emeklilere Ücretsiz Tatil" projesine başvurarak **yurtlarda** kalmaya hak kazanan vatandaşlar, Antalya'da tatilin tadını çıkarmaya başladı. Emekliler, 2023-2024 akademik yılın tamamlanmasından sonra temmuz ayında 1 aylığına açılan **KYK yurtlarında**, 15 Temmuz-15 Ağustos 2024 tarihleri arasında bir hafta süreyle ücretsiz misafir edilecek. Antalya'da Akdeniz Üniversitesi içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Eımalı Hamdı Yazır **yurdunda** kalan emekliler memnuniyetini dile getirirken, bu uygulamadan herkesin faydalanmasını istediklerini dile getirdi.

"Türkiye genelinde müracaatın yüzde 25'i Antalya için yapılmış bulunmakta"

Emeklilerle kahvaltıda bir araya gelen Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü (SGK) Ali Duru, "Emeklilerimizin bir hafta da olsa mutlu ve huzurlu vakit geçirmeleri amacıyla Çalışma Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokol çerçevesinde ilk emekli grubumuzu ağırladık. Bu kapsamda bugün onlara Antalya'mızın ikramlarını sunduk. Ülkemize hizmet etmiş emektarlarımıza teşekkür etme babında katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Emeklilerimizin taleplerini dinledik, dikkate alınması açısından gerekli kurumlara iletteceğiz. Türkiye genelinde müracaatın yüzde 25'i Antalya için yapılmış bulunmakta. Antalya'nın turizm kenti olması



düşünmeden gelirim"

İstanbul'dan Antalya'ya 1 haftalık tatil için gelen Tülay Karyüz Çetinöz, 15 Temmuz Pazartesi günü Antalya'ya geldiklerini belirterek, geldikleri zaman kaldıkları ortamın videosunu çekerek arkadaşlarına ilettilerini ve herkesin bu uygulamadan faydalanması gerektiğini ifade etti. Çetinöz, "Projeyi güzel buldum, sabah çıktık akşama kadar gezdik. Lara'ya ve Konyaaltı bölgesine gittik, hafta sonu tekne turuna gidebiliriz. Daha önce günubirlik Alanya'ya gelmişim, Antalya merkeze gelememişim. Antalya merkeze ilk gelişim. Geldiğim zaman kaldığım yeri çekip arkadaşlarımla



sebebiyle talep fazla. Gelenlerin Antalya ekonomisine de katkısı oluyor, burada sadece kalma işlemini gerçekleştirdikleri için yeme içme vb. ihtiyaçlarının tamamını dışarda karşılıyorlar."

Antalya destinasyonunun güzelliği talebi artırdı

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ise, "Cumhurbaşkanımızın 2024 yılını Emekliler Yılı ilan etmesiyle birlikte bakanlıklarımız arası iş birliğiyle Türkiye'mizin emektarlarını şehrimizde ağırlıyoruz. Seyahatsever projemiz kapsamında da seyahat etmeyi seven gençlerimizi **yurtlarımızda** ağırlıyoruz, bu yıl da emektarlarımızı da misafir etmeye başladık. Şehrimizin doğal ve tarihi özelliklerini görmek isteyen vatandaşlarımız, Antalya'yı tanıyor. Antalya'nın inanılmaz bir destinasyon içinde oluşu tabii ki talebi artırıyor" diye konuştu.

"Bir daha böyle bir uygulama olursa hiç



paylaştım. 'Haberimiz yoktu, neden bize daha önce söylemedin?' dediler. Bir mesaj üstüne geldik ama neyle karşılaşacağımızı bilmiyorduk. Herkese duyururuz. Benim hoşuma gitti" dedi.

"Klima sayesinde Antalya ve Erzurum'u bir arada yaşıyoruz"

Ankara'dan torunlarıyla birlikte gelen Nazife - Mehmet Atık çifti ise, "İnternet üzerinden başvuru yaptık ve kabul edildik, Her şey çok güzel ve çok temiz. **Yurdu** çok beğendik. Ücretsiz tatil uygulamasını çok iyi düşünmüşler, emekliler için güzel bir fırsat. Antalya'da deniz gidiyoruz, selaleleri geziyoruz. Herkese tavsiye ederim. Memurlar çok yakın, çok anlayışlı. Odalarda klima var bu gibi. Antalya sıcak ama klima varken diğer tarafı Erzurum gibi, öyle bir yaşantımız var. Arabası olmayan için taksitle denize mesafe 5 dakika." İfadelerini kullandı. 130 oda kapasiteli bulunan Eımalı Hamdı Yazır **yurdunda** haftalık yaklaşık 200-250 arası misafir kabul edilebilecek. Emeklileri ücretsiz misafir etme imkanı, 15 Ağustos 2024 tarihinde sona erecek (İHA)



Emeklilerin öğrenci yurtlarında ücretsiz tatili başladı



Emekli vatandaşlar, Antalya'daki Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci yurtlarından ücretsiz faydalanmaya başladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle öğrenci yurtları emeklilere açıldı.

Emekliler, 15 Ağustos'a kadarki bir aylık sürede Bakanlığa bağlı, Türkiye'deki tüm öğrenci yurtlarında ücretsiz kalarak tatil yapabilecek.

Uygulamanın başladığı Antalya'daki Elmalılı Hamdi Yazır Yurdu'nda kalan emekliler için SGK İl Müdürlüğü tarafından kahvaltılı programı düzenlendi.

"Müracaatların yüzde 25'i Antalya'ya"

SGK İl Müdürü Ali Duru, gazetecilere, emeklilerin bir hafta mutlu ve huzurlu vakit geçirmelerini amaçladıklarını söyledi.

İki bakanlık arasında imzalanan protokol kapsamında ilk emekli grubunu yurtlarda ağırlamaya başladıklarını anlatan Duru, "Emeklilerimize, bu kadar ülkemize hizmet etmiş insanlara bir nebze biz de bir teşekkür babında katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Emeklilerimiz uygulamadan çok memnun. Türkiye genelinde müracaatların yüzde 25'i Antalya'ya yapıldı. Antalya, turizm kenti olması sebebiyle dünyanın da gözdesi. Bu sebeple talep fazla." dedi.

Duru, sadece yurtta barınma imkanı sunduklarını, emeklilerin diğer ihtiyaçlarını dışarıdan karşılamaları nedeniyle uygulamanın Antalya ekonomisine de katkı sağla-

yacağını kaydetti.

"Onların mutlulukları bizi de heyecanlı kılıyor"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan da Seyahatsever projesiyle seyahat etmeyi seven gençleri de bu aylarda yurtlarda ağırladıklarını hatırlattı.

Aynı anda yurtlarda hem gençleri hem de emeklileri misafir ettiklerine dikkati çeken Gürhan, "Çok güzel bir şehri, doğal, tarihi, kültürel güzelliklerini gezmek, seyahat etmek isteyen emeklilerimiz Antalya'ya gelip görüyorlar. Biz de onlarla zaman zaman vakit geçiriyoruz.

Bazen emeklimiz diyor ki 'Benim torunum burada kalıyor. Ben de onun yanında kalıyorum.' Çok da mutlular. Çok güzel bir proje. Onların mutlulukları bizi de daha heyecanlı kılıyor. Yaptığımız işlerden daha keyif almamızı sağlıyor." diye konuştu.

"Çok güzel düşünmüşler"

Yurtta kalan emeklilerden 59 yaşındaki Nazife Atik ise internet üzerinden yaptıkları başvurunun kabul edilmesi üzerine Ankara'dan Antalya'ya geldiklerini belirtti.

Yurdu çok beğendiklerini, personelin çok ilgili olduğunu vurgulayan Atik, "Valahi çok iyi düşünmüşler. Emekliler için çok iyi bir fırsat. Bizim için çok iyi bir tatil fırsatı oldu. İlk olarak denize gittik. Daha sonra selaleleri ve Antalya'nın diğer güzelliklerini gezmeyi düşünüyoruz." ifadesini kullandı.

64 yaşındaki Mehmet Atik, yurdun denize çok yakın olduğunu, araçla 5 dakikada ulaştıklarını dile getirerek, "Yurt da çok temiz. Çalışan memurlar da hakikaten çok cana yakın." dedi.

Kaynak: AA



TÜRKİYE GENELİNDE MÜRACAATIN YÜZDE 25'İ ANTALYA'YA YAPILDI

KYK yurtlarında emekliye ÜCRETSİZ TATİL KEYFİ

Yaz aylarında **Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarında** bir hafta ücretsiz kalma hakkı tanınan emekliler, Antalya'da tatile başladı. SGK İl Müdürü Ali Duru, emeklilerin dörtte birinin Antalya'yı seçtiğini belirtti.



15 Ağustos'a kadar haftalık yaklaşık 200-250 arası misafir kabul edilebilecek **yurtta** ilk grup ağırlanıyor.

Begüm Aksoy - Fırat Demir İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının "Emekliler Yılı" ilan edilmesinin ardından emeklilere **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz kalma uygulaması hayata geçirilmişti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından geçtiğimiz aylarda açıklanan "Emeklilere Ücretsiz Tatil" projesine başvurarak **yurtlarda** kalmaya hak kazanan vatandaşlar, Antalya'da tatilin tadını çıkarmaya başladı.

Emekliler, 2023-2024 akademik yılın tamamlanmasından sonra **KYK yurtlarında**, 15 Temmuz-15 Ağustos 2024 tarihleri arasında bir hafta süreyle ücretsiz misafir edilecek. Antalya'da Akdeniz Üniversitesi içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Elmalı Hamdi Yazır **yurtdında** kalan emekliler memnuniyetini dile getirirken bu uygulamadan herkesin faydalanmasını istediklerini söyledi.

TURİZM KENTİNE TALEP ÇOK

Emeklilerle kahvaltıda bir araya gelen Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Ali Duru "Emeklilerimizin bir hafta da olsa mutlu ve huzurlu vakit geçirmeleri amacıyla ilk grubumuzu ağırladık. Bu kapsamda onlara Antalya'mızın ikramlarını sunduk. Ülkemize hizmet etmiş emektarlarımıza teşekkür etme babında katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Emeklilerimizin taleplerini dinledik gerekli kurumlara iletteceğiz. Türkiye genelinde müracaatın yüzde 25'i Antalya için yapılmış. Şehrimizin turizm kenti olması sebebiyle talep fazla. Gelenlerin Antalya ekonomisine de katkısı oluyor" ifadelerini kullandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan da "Bakanlıklarımız arası iş birliğiyle Türkiye'mizin emektarlarını şehrimizde ağırlıyoruz. Şehrimizin doğal ve tarihi özelliklerini görmek isteyen vatandaşlarımız, Antalya'yı tanıyor" dedi. 130 oda kapasitesi bulunan **yurtta**, 15 Ağustos'a kadar haftalık yaklaşık 200-250 arası misafir kabul edilebilecek.

TÜRKİYE GENELİNDE MÜRACAATIN YÜZDE 25'İ ANTALYA'YA YAPILDI

KYK yurtlarında emekliye ÜCRETSİZ TATİL KEYFİ

Yaz aylarında **Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarında** bir hafta ücretsiz kalma hakkı tanınan emekliler, Antalya'da tatile başladı. SGK İl Müdürü Ali Duru, emeklilerin dörtte birinin Antalya'yı seçtiğini belirtti.



15 Ağustos'a kadar haftalık yaklaşık 200-250 arası misafir kabul edilebilecek **yurtta** ilk grup ağırlanıyor.

Begüm Aksoy - Fırat Demir İHA
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının "Emekliler Yılı" ilan edilmesinin ardından emeklilere **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz kalma uygulaması hayata geçirilmiştir. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından geçtiğimiz aylarda açıklanan "Emeklilere Ücretsiz Tatil" projesine başvurarak **yurtlarda** kalmaya hak kazanan vatandaşlar, Antalya'da tatilin tadını çıkarmaya başladı.

Emekliler, 2023-2024 akademik yılın tamamlanmasından sonra **KYK yurtlarında**, 15 Temmuz-15 Ağustos 2024 tarihleri arasında bir hafta süreyle ücretsiz misafir edilecek. Antalya'da Akdeniz Üniversitesi içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Elmalı Hamdi Yazır **yurdunda** kalan emekliler memnuniyetini dile getirirken bu uygulamadan herkesin faydalanmasını istediklerini söyledi.

TURİZM KENTİNE TALEP ÇOK

Emeklilerle kahvaltıda bir araya gelen Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Ali Duru "Emeklilerimizin bir hafta da olsa mutlu ve huzurlu vakit geçirmeleri amacıyla ilk grubumuzu ağırladık. Bu kapsamda onlara Antalya'mızın ikramlarını sunduk. Ülkemize hizmet etmiş emektaşlarımıza teşekkür etme babında katkıda bulunmaya çalışıyoruz. Emeklilerimizin taleplerini dinledik gerekli kurumlara iletacağız. Türkiye genelinde müracaatın yüzde 25'i Antalya için yapılmış. Şehrimizin turizm kenti olması sebebiyle talep fazla. Gelenlerin Antalya ekonomisine de katkısı oluyor" ifadelerini kullandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan da "Bakanlıklarımız arası iş birliğiyle Türkiye'mizin emektaşlarını şehrimizde ağırlıyoruz. Şehrimizin doğal ve tarihi özelliklerini görmek isteyen vatandaşlarımız, Antalya'yı tanyor" dedi. 130 oda kapasitesi bulunan **yurtta**, 15 Ağustos'a kadar haftalık yaklaşık 200-250 arası misafir kabul edilebilecek.



300 KİŞİLİK KYK YURT İNŞAATI DEVAM EDİYOR

Sayfa 1'den devam

300 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDU..

Muradinlar Mahallesi'nin deprem döneminde 'Yunus Emre Evleri' olarak adlandırılan konutların bulunduğu alana yakın bir bölgede yapımına başlanan 300 kişilik öğrenci yurdu yapımına ilişkin AK Parti Simav İlçe Başkanı Orhan Akboğa gazetemize bilgi verdi. Akboğa, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırımlar Genel Müdürlüğü'nce ihale edilerek 22 Martta yer teslimi yapılarak yerel seçimler sonrasında başlatılan inşaat çalışmalarının olası mücbir nedenler dışında yaklaşık bir yılda tamamlanacağını bildirdi.



2 BLOK HALİNDE YAPILIYOR..

Dr. İbrahim Naci Eren Bulvarı kenarında yapımı devam eden 300 kişilik öğrenci yurdunun Kredi ve Yurtlar Kurumunca (KYK) işletileceğini ve Simav'daki erkek üniversite öğrencilerine hizmet vermesinin planlandığını ifade eden başkan Akboğa, 2 blok halinde yapılacak yatırımda temel güçlendirme çalışmalarının tamamlandığını, A blok temelinde toplam 454 beton kazık, B bloğunun yer alacağı bölüme de 284 beton kazığın çakıldığını anlattı.



SİMAV İÇİN ÖNEMLİ BİR İHTİYAÇ..

Her iki blok alanında temel güçlendirmelerinin depremsellik açısından tamamlandığını ve B bloktan temel betonlarının atılmasına başlandığını da kaydeden başkan Akboğa, "İçinde yemekhane ve yatakhaneleri, sosyal alanları olacak yurt inşaatının 1 yıl içinde tamamlanması öngörülmüyor. Bittiğinde Simav'da yaşanan üniversite öğrencilerinin barınma sorunu büyük ölçüde giderilmiş olacak. Bu yatırımın gerçekleşmesinde emeği ve katkıları bulunan başta partimizin Kütahya Milletvekillerine, il başkanlığımıza ve Gençlik ve Spor bakanlığımıza teşekkür ederim" diyerek sözlerini tamamladı. (Mehmet Yalçın)